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Künstlerpapiere,  CANSON 45020

5299046
5297849

C400030146
C400030145

 
 

30 Blatt
30 Blatt

Erdtöne
Grautöne

160 g/qm
160 g/qm

(B)410 x (H)320 mm
(B)410 x (H)320 mm

im Block
  

5299045
5299043

C400030144
C400030143

 
 

30 Blatt
30 Blatt

Erdtöne
Grautöne

160 g/qm
160 g/qm

(B)320 x (H)240 mm
(B)320 x (H)240 mm

im Block
  

Zeichenpapier Mi-Teintes

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Anzahl  BögenVEFarbeGrammaturFormatAusführungProdukt

GrautöneErdtöne Symbolbild: Zeichenpapier Mi-Teintes, im Block

Zeichenpapier  Mi-Teintes®,  im Block
• 160 g/qm 
• ideales Zeichen- und Bastelpapier
• das Papier hat 2 Seiten: Eine Seite mit der berühmten Bienenwaben-Struktur, die andere Seite mit einer feinen Körnung
• Block an der kurzen Seite geleimt
• 30 Blatt: 6 x 5 Farbnuancen

Erdtöne: 111 - pastellgelb, 340 antik, 336 - graubraun, 407 - elfenbein, 501 - dunkelbraun
Grautöne: 122 - grau, 426 - rotgrau meliert, 431 - graumeliert, 429 - rauchgrau, 345 - dunkelgrau

Anwendungsbeispiel:
- besonders geeignet für Kreide und Pastell
- zur kreativen Gestaltung von Briefen, Einladungen, Danksagungen und Collagen
- zum Schneiden, Basteln, Kleben, Falten, Dekorieren

Mi-Teintes®
Mi-Teintes® ist ein farbiges, in der Masse gefärbtes 160 g/qm Zeichenpapier, das weltweit für seine Qualität bekannt ist. Die Kernleimung verhindert das Eindringen
der Pigmente in das Papier und ermöglicht so leuchtende, strahlende Farben auf der Oberfläche. Durch seinen hohen Hadernanteil (50%) ist Mi-Teintes® besonders
dimensionsstabil und die ISO 9706-Zertifizierung bescheinigt dem Papier eine hohe Alterungsbeständigkeit


